



# EQUIPOS MADEREROS Y FORESTALES

RFC: EMF860724DX6

General de Ley Personas Morales  
CARR. URUAPAN-PATZCUARO No. 1421  
COL. F. LOMAS DEL VALLE C.P.:60110  
URUAPAN, URUAPAN, MICHOACAN DE OCAMPO, MEXICO  
4525241977(452)524-1978  
equiposmadereros1@gmail.com

## FACTURAS FERRETERIA

Folio: FF0466177

Fecha y Hora Expedición:

18/06/2024 09:54:00a. m.

Lugar de Expedición:

60110

### DATOS DEL CLIENTE

#### AGROEXPORT INTERNACIONAL

Clave: A710 R.F.C.: AIN150303D75  
Calle: LAZARO CARDENAS  
Numero: 69 Colonia:  
Población: JUCUTACATO Municipio URUAPAN  
Estado: MICHOACAN DE OCAMPO País: MEXICO  
C.Postal: 60230

Agente: V16

Condiciones de Crédito:

Crédito

21 días

### FOLIO FISCAL

b77e6ed1-b303-4f72-9404-35ae001c1e18

Fecha y Hr. de Certificación:

18/06/2024 09:52:00a. m.

No. de Certificado SAT

00001000000509846663

No. de Certificado Emisor:

00001000000505482108

| CANTIDAD | UNIDAD | CODIGO | CVE<br>PROD/SERV | UM. SAT | DESCRIPCION                            | PRECIO UNIT. | BASE   | IMPUESTO | IMPUESTOS<br>FACTOR | TASA/<br>CUOTA | IMPORTE<br>IVA | IMPORTE<br>PARTIDA |
|----------|--------|--------|------------------|---------|--|--------------|--------|----------|---------------------|----------------|----------------|--------------------|
| 5.00     | JGO    | 47330  | 26121600         | XKI     | CAPU-0818 CAPUCHONES P/CABLE<br>SURTID | 19.05        | 95.25  | 002      | Tasa                | 16.00          | 15.24          | 95.25              |
| 5.00     | SET    | 48142  | 26121600         | SET     | TERA-K55 TERMINALES AISLADAS<br>PARA C | 42.33        | 211.65 | 002      | Tasa                | 16.00          | 33.86          | 211.65             |
| 2.00     | PZA    | 48186  | 39121522         | H87     | MUL-612X "MULTICONTACTO 6<br>ENTRADAS  | 194.05       | 388.10 | 002      | Tasa                | 16.00          | 62.10          | 388.10             |



Sistema Punto de Venta

Importe Total con letra:

OCHOCIENTOS SEIS PESOS MEXICANOS 20/100 MXN

Forma de Pago: 99 POR DEFINIR  
Metodo de Pago: PPD PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO  
USO CFDI: G03 Gastos en general.

APLICADO A:

EFFECTOS FISCALES AL PAGO

Subtotal: 695.00

002 I.V.A.: Tasa 16.00 111.20

TOTAL: 806.20

#### Cadena Original SAT:

||1.1|b77e6ed1-b303-4f72-9404-35ae001c1e18|2024-06-18T09:51:38|pNuxXEeMIT0Tuz5jwb6u2wFIRrk2OMwzXs7x4fgbuA5D3pDU09WJtskeFEVxwmJoUleTb5IW/FHmO/TXdnjM/A2j3Zk6xFLBp+co4Jf/P3gf63y9S0mGlg05W/hDzY1Cn2PZtaKhDbklnmhnky+XfJBvK4KaHaeyoww8wrr+qTjJksCaoZCu0szM0S7rRqo41E3YLBnCTvNW7bUui+beZgV47mBn2Dad2bplANBay2Rzj+7rV3spXNkGwLebMzITxZAdK0kS9G0uzbs/k0coSS/KpduYgAlt339mUzikTFhdM2X+204O8nuuNpr9G6CwktbJ44QRGKw==|00001000000509846663||

#### Sello Digital Emisor:

pNuxXEeMIT0Tuz5jwb6u2wFIRrk2OMwzXs7x4fgbuA5D3pDU09WJtskeFEVxwmJoUleTb5IW/FHmO/TXdnjM/A2j3Zk6xFLBp+co4Jf/P3gf63y9S0mGlg05W/hDzY1Cn2PZtaKhDbklnmhnky+XfJBvK4KaHaeyoww8wrr+qTjJksCaoZCu0szM0S7rRqo41E3YLBnCTvNW7bUui+beZgV47mBn2Dad2bplANBay2Rzj+7rV3spXNkGwLebMzITxZAdK0kS9G0uzbs/k0coSS/KpduYgAlt339mUzikTFhdM2X+204O8nuuNpr9G6CwktbJ44QRGKw==

#### Sello Digital SAT:

RnsddCg2n5uAjtbdixl8Lz7fBDhuCeUF3bptqov0ORmVZJBT:W/YzKeJZFAsvXKDaAOV4s9RnXN+4njJcfafScqUw8MkZ9Ts230o/75qAtqlecGZEJTGrbmXPAW0Vp2MPVWDTg70OoFbcKSc0QnpwXNXz3vOESuySn3JhQY26t+C9zcoB8xquw7sDQk+rwlLo+GD0X/4ufqBX1jXEIN5ayZPNmIFJ48kp5Qw+ejXWodVXGy/1gin+2K0k6ialXp3NVbmmLqFhfr5gYz2df3+g5KdU5NYUvCg0IDYASUeCmVn+qxgD+KldDabT6APgk98Y0vZfIAA==

Este documento es una representación impresa de un CFDI

PAGARE No. 1/1

Bueno por \$ 806.20

Debo (emos) y pagaré (mos) incondicionalmente por este Pagaré a la orden de EQUIPOS MADEREROS Y FORESTALES, el 09/07/2024 09:54:00a. m. la cantidad de \$ 806.20, OCHOCIENTOS SEIS PESOS MEXICANOS 20/100 MXN. Valor recibido a mi (nuestra) entera satisfacción. Este pagaré forma parte de una serie numerada del 1 al 1 y 1 todos están sujetos a la condición de que, al no pagarse cualquiera de ellos a su vencimiento, serán exigibles todos los que le sigan en número, además de los ya vencidos, desde la fecha de vencimiento de este documento hasta el día de su liquidación, causara intereses moratorios al tipo de 5% mensual, pagadero en esta ciudad juntamente con el principal.

Acepto (amos)

